

Presuposto e medición

Código	Ud	Denominación	Medición	Prezo	Total	
1.1 UCMD.8ba_a	m2	Fresado por medios mecanicos de firme existente e limpeza superficial, ata unha profundidade de 10 cm, incluída carga sobre camión e transporte de material sobrante a vertedoiro.				
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal	
R/Semoiño	1	1.060,00			1.060,000	
R/Niño de Agre	1	850,00			850,000	
R/Alcalde Manuel de Graña	1	730,00			730,000	
R/Revolta	1	1.390,00			1.390,000	
R/Os Carballos	1	1.190,00			1.190,000	
		Total m2		5.220,000	2,00	10.440,00
1.2 UPVR.1a	m2	Rega de adherencia con alcatrán; sobre superficie varrida e regado do soporte, con 1Kg de ECR-1, i/protección de elementos alleos.				
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal	
R/Semoiño	1	1.060,00			1.060,000	
R/Niño de Agre	1	850,00			850,000	
R/Alcalde Manuel de Graña	1	730,00			730,000	
R/Revolta	1	1.390,00			1.390,000	
R/Os Carballos	1	1.190,00			1.190,000	
		Total m2		5.220,000	0,38	1.983,60
1.3 UPVP.1h_a	m2	Pavimento de aglomerado asfáltico en quente, elaborado en planta, de composición densa D-12, con árido granítico; estendida e compactación ó 98% do ensaio Marshall, segundo PG-3, de e:5cm.				
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal	
R/Semoiño	1	1.060,00			1.060,000	
R/Niño de Agre	1	850,00			850,000	
R/Alcalde Manuel de Graña	1	730,00			730,000	
R/Revolta	1	1.390,00			1.390,000	
R/Os Carballos	1	1.190,00			1.190,000	
		Total m2		5.220,000	5,50	28.710,00
1.4 USSV16a	m	Pintado sobre pavimento de banda continua de 10 cm de ancho con pintura reflectante e microesferas de vidro, realizado con máquina autopropulsada.				
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal	
	1	340,00			340,000	
		Total m		340,000	0,32	108,80
1.5 USSV21a	m2	Superficie pintada en pasos de peóns, illotes, signos, frechas, rótulos e letras con pintura de cloro caucho especial para sinalización de tráfico branca e microesferas de vidro, realizada con medios mecánicos, mesmo varrido, preparación da superficie e premarcaxe.				
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal	
	1	30,00			30,000	
		Total m2		30,000	14,50	435,00
1.6 EADI.2a_a	ud	Levantado, reparacion e incluso renovacion de tapas e acometidas, con retirada de cascallos e carga.				
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal	
	60				60,000	
		Total ud		60,000	35,00	2.100,00

Suma e sigue ...

43.777,40

Código	Ud	Denominación	Medición			Prezo	Total
1.7 UCMZ.1ba_a	m3	Reposicion de zanzas-foxos existentes, de ata 1 m de profundidade, i/excavacion, limpeza e pavimentacion, incluído carga e transporte de productos sobrantes a vertedeiro situado a menos de 5 Km do lugar de traballo.					
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal		
	7,45				7,450		
		Total m3		7,450		102,00	759,90
1.8 UCMZ.1ba_b	m2	Reparacion e adecuacion de arcens.					
	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Subtotal		
	87,886	1,00			87,886		
		Total m2		87,886		30,50	2.680,52

Presuposto de ejecución material

1 PAVIMENTACION DE RUAS	47.217,82
Total:	<u>47.217,82</u>

Asiende o presuposto de ejecución material á expresada cantidade de CUARENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS DIECISIETE EUROS CON OCHENTA Y DOS CÉNTIMOS.